

PETER MUNCK AF 1988 ApS

CVR-nr.: 12074883

Øster Farimagsgade 14
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Peter Munck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER MUNCK AF 1988 ApS
Øster Farimagsgade14
2100København Ø

e-mailadresse: munck1988@gmail.com

CVR-nr: 12074883

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foodstyling, udlejning af fast ejendom samt drift af møntvaskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.510.749	1.029.377
Eksterne omkostninger		-595.940	-471.115
Bruttoresultat		914.809	558.262
Personaleomkostninger		-185.614	-201.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.137	-121.137
Resultat af ordinær primær drift		608.058	235.413
Øvrige finansielle omkostninger		-117.130	-121.700
Ordinært resultat før skat		490.928	113.713
Årets resultat		490.928	113.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		490.928	113.713
I alt		490.928	113.713

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.565.000	6.565.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.093	100.186
Materielle anlægsaktiver i alt		6.615.093	6.665.186
Andre værdipapirer og kapitalandele		683.400	533.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		683.400	533.400
Anlægsaktiver i alt		7.298.493	7.198.586
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.305	33.845
Tilgodehavende skat		93.858	93.858
Andre tilgodehavender		0	64.500
Tilgodehavender i alt		186.163	192.203
Likvide beholdninger		702.226	219.188
Omsætningsaktiver i alt		891.389	414.391
AKTIVER I ALT		8.189.882	7.612.977

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		3.386.410	3.315.366
Overført resultat		604.641	113.713
Egenkapital i alt		4.191.051	3.629.079
Hensættelse til udskudt skat		817.359	817.359
Hensatte forpligtelser i alt		817.359	817.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.175.472	3.160.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.181.472	3.166.539
Gældsforpligtelser i alt		3.181.472	3.166.539
PASSIVER I ALT		8.189.882	7.612.977

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret